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Dommerveileder: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Påtalenemnda i NHF har den 20.03.17 anmeldt lagleder for Drøbak/Frogn IL (DFI) for brudd 

på idrettens verdier, jfr § 5(1) i NHFs protest- og disiplinærreglement.   

  

Forholdet har skjedd under en G16 kamp under PW-Cup den 25.02.17.  

  

Av dommernes rapport går det frem at DFI gjennom hele kampen viser manglende innsats og 

interesse for å score på mål.  I første omgang scorer DFI kun 2 mål.  I følge dommerne bommer 

DFI sine spillere med vilje, skyter med feil arm og tråkker på streken.  Målet er også tidvis uten 

keeper ifølge samme rapport.  Disse opplysningene stemmer i grove trekk med den forklaring 

som motstander Stag Håndball har gitt.  

  

Dette utvikler seg i kampens andre omgang hvor ingen av lagene gjør sitt beste.  Det foreligger 

også et videoklipp på YouTube som viser et utdrag fra 2. omgang der en ser to relativt 

interesseløse lag og en parodi på en håndballkamp. 

 

DFI har levert en forklaring hvor de benekter å ha forhold seg slik beskrevet ovenfor.  De 

forklarer at førsterekka ble satt på tribunen, delvis grunnet sykdom/skade, for å spare de til 

senere i turneringen.  De bestrider i sin forklaring de observasjoner som gjøres av dommerne.  

 

Domskomiteen (DOK) finner for den videre behandling å måtte legge til grunn de grove trekke 

i forklaringene til de som dømte kampen.  Forklaringene understøttes også av Stag sin rapport.  

DOK har således lagt til grunn at de svært svake og til dels komiske sportslige prestasjoner 

som leveres av DFI i kampens første omgang i hovedsak ikke skyldes nivået på spillerne, men 

ønske om å tape kampen. 

 

DOK har i liten grad vektlagt hva som vises på videosnutten, da denne er fra kampens andre 

omgang hvor Stag synes å delta "skuespillet" som en slags svar på tiltale.  Stag fortjener ingen 

honnør for sin opptreden, men DOK finner det ikke nødvendige med reaksjoner mot 

oppførselen.  

 



Ved behandlingen forelå 

Anmeldelse fra NHFs Påtalenemnd  

1. E-post til klubbene fra NHF 

2. Tilsvar fra Drøbak / Frogn v/daglig leder 

3. Tilsvar fra rapportert lagleder 

4. Informasjon fra PW-cup 

5. Tilsvar fra Larvik Turn 

6. Tilsvar fra Stag Håndball 

7. Rapport fra dommerne 

8. Rapport fra dommerveileder 

 

Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen (DOK) finner at saken er tilstrekkelig opplyst for behandling.  

  

Et av håndballens grunnprinsipper er at en innenfor regelverket skal gjøre sitt beste for å vinne 

kamper.  Ved at en bevisst spiller dårlig eller på annen måte søker å unngå å vinne en kamp for 

å oppnå senere fordeler, er handlinger som ikke etterlever NHFs verdier.  En slik opptreden er 

både respektløs overfor turneringsarrangør, dommerne, tilskuere og andre deltagende lag. 

Men ikke minst vil det gjerne oppleves som et hån mot motstanderen.  

  

DOK mener at det selvsagt må aksepteres at (gode) spillere hviles og at sykdom oppstår, men 

de som spiller kampen skal og må følge idrettens ider og verdier.   

  

En idrettsleder, eller en deltaker i et idrettsarrangement, må alltid søke å etterleve idrettens 

verdier.  Norges Håndballforbund har som sine verdier begeistring, innsatsvilje, respekt og fair 

play.  En må kunne forvente at spillerne opptrer i henhold til disse.  I denne kampen foregår 

det brudd på NHFs verdier gjennomgående og åpenlyst i hele kampen.  Det må her være helt 

utvilsomt at en av lagleders oppgaver er å sørge for at disse verdiene blir etterlevd, spesielt 

overfor unge spillere.   

   

Som nevnt er de handlinger som utføres av flere av hans spillere så åpenlyse og demonstrative, 

at DOK finner å måtte legge til grunn at dette skjer i forståelse med han som lagleder.  Under 

enhver omstendighet burde og skulle trener/lagleder aktivt grepet inn og korrigert egne 

spilleres adferd.  DOK finner at det her fra lagleder XXs side foreligger brudd på idretten 

verdier og skader dens anseelse, jfr NHFs Protest- og disiplinærreglement § 5(1) a og j.  

  

DOK finner det videre nødvendig å reagere med en bot til klubben.  Boten understreker 

viktigheten av at "våre" mange håndballag er klubbstyrt, og at klubben som sådan har ansvar 

for de holdninger og handlinger dens spillere og lag utøver.   

 

  



Kjennelse 

1. Lagleder XX, Drøbak/Frogn IL Håndball, dømmes for overtredelse av § 5(1) a  

og j, og ilegges karantene fra kamper til laget han er lagleder for har spilt 3 – tre - kamper. 

2. Drøbak/Frogn IL Håndball ilegges en bot stor kr 2.500,-. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om 

anker § 3.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om anker 

skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndball-

gruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som 

anker. 

 

Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 07.04.2017 

Ankefrist: 21.04.2017 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 07.04.2017 

E-post: Til rapportert lagleder og hans klubb, samt region.  

 


